peticionem suam exaudiiï desiderat... » Inachevé.
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Fol. 169. « Incipit tractatus de passione Domini, editus a reve-

rendo magistro ac sacre pagine professore dignissimo, fratre Michaele

de Massa, Ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini. Aageli pacis

amare flebunt, Ys. 33°. In sacra Scriptura invenitur fletus cordialis... »

Fol. 205 v°. « Scrmo de passione Domini. Dominus et salvator

noster, appropinquante illa benedicta Iiora... »

Fol. 217. Sermones de beata virgiue Maria. « Beatam me dicent

omnes generaciones, Luc. 1. Johannes de Geminiano dicit... »

XVe siècle. Papier. 288 feuillets. 217 sur 145 millim. Rel. basane

rouge et bois.

78 (Latin 75). Sermones S. Bernardi super Evangelia dominicalia.

Commence, fol. 1 : « Erunt signa in sole et, Luc. IL Quamvis Jhe-

sus Christus in morte cujuslibet singulare judicium... « — Fol. 70.

u ... Explicit biemale opus Abbatis super Eu angelia dominicalia. Finitum

in Octiversen [?] per Jobannem Mesmaker, presbiterum, anno Domini

1456,inprofesto sancti Sixti, papeetmartiris. Deo gracias. » — Fol. 71.

« Maria Magdalene et Maria Jacobi et Salome emerunt aromata, etc.,

Marci ultimo. Ad hoc quod homo consolacionem habeat... » — A la Gn,

fol. 208 : «... Et sicliniuntur sermones Abbatis supra Ewangelia domi-

nicalia, scripti per Johannem Mesmaker de Scbuttorpe, anno Domini

M°CCCCLVI, ipso die mellillui doctoris beatissimi Bernardi, abba-

tis Clarevallis. Benedictus sit Jhesus et pia mater ejus Maria.

Amen. »

Provient du couvent de Frensvvegen.

XV8 siècle. Papier. 212 feuillets, à 2 col. 212 sur 143 millim. Rel.

veau et bois, à fermoir.

79 (Latin 76). Marci monacbi, epistola in visionem Tundali;

S. Hieronymi super evangelium Lucae, etc.

Au fol. 1 : « Liber Nemoris Béate Marie virginis, Ordinis Canoni-

corum regularium prope Northoern » (Frenswegen)

.

Au fol. 1 v°, table des ouvrages contenus dans le manuscrit.

Fol. 2. « Incipit epistola Marci monachi in visionem cujusdam

militis Hybernensis, nomine Tundali. Hibernia insula est in ultimo

occidentali occeano... »

Fol. 19. « Incipit prologus beati Jheronimi presbiteri in tractatum

super evangelium Luce : Missus est angélus Gabriel, etc. Sicut pru-
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dens paterfamilias profert de thesauro suo... » — Fol. 19 V. « Incipit

tractatus. Osculetur me osculo oris sui... » — A la fin, fol. 40 : «... Ex-

plicit tractatus beati Jheronimi prcsbiteri in tractatum super evange-